公告编号：2016-019

 1 / 4

证券代码：837532        证券简称：百业安        主办券商：上海证券

上海百业安安全装备科技股份有限公司

关于预估 2017 年度日常性关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

(一)关联交易概述

本次关联交易是预计 2017 年度公司与关联方日常性关联交易。

本公司与 JET EQUIPMENT and Tools LTD 签订协议，交易标的为

拟向其出售安全带及相关产品总额为 1000 万。

(二)关联方关系概述

Peakworks Inc 与公司共同投资设立上海传慎通用设备有限公

司（以下简称“传慎通用”），本公司持有传慎通用 85%的股份，

Peakworks Inc 持有传慎通用 15%的股份。公司与 Peakworks Inc

合作成立传慎通用的原因主要是公司需要 Peakworks Inc 帮助公司

产品进入加拿大市场，而 Peakwoks Inc 则满意公司能为其提供质

量优质的稳定货源。JET EQUIPMENT and Tools LTD收购了Peakworks

Inc 后，公司则转为销售给 JET EQUIPMENT and Tools LTD。该业

务有其存在的必要性，且价格亦公允。上述业务具有持续性。

(三)表决和审议情况

公告编号：2016-019

 2 / 4

第一届董事会第六次会议审议通过《预估 2017 年度日常性关联

交易的议案》。

(四)本次关联交易是否存在需经有关部门批准的情况

不存在。

二、关联方介绍

(一)关联方基本情况

关联方姓名/名称 住所 企业类型 法定代表人

JET

EQUIPMENTTools

LTD

49 Schooner Street

Coquitlam BC V3K 0B3

CANADA

President

order
Chris Baby

(二)关联关系

Peakworks Inc 与公司共同投资设立上海传慎通用设备有限公

司（以下简称“传慎通用”），本公司持有传慎通用 85%的股份，

Peakworks Inc 持有传慎通用 15%的股份。公司与 Peakworks Inc

合作成立传慎通用的原因主要是公司需要 Peakworks Inc 帮助公司

产品进入加拿大市场，而 Peakwoks Inc 则满意公司能为其提供质

量优质的稳定货源。JET EQUIPMENT and Tools LTD收购了Peakworks

Inc 后，公司则转为销售给 JET EQUIPMENT and Tools LTD。该业

务有其存在的必要性，且价格亦公允。上述业务具有持续性。

三、交易协议的主要内容

根据公司未来发展战略及公司业务需要，在预估的 2017 年日常关

联交易范围内，与公司关联方签署相关销售协议，预计总金额不超过

1000 万元。

四、定价依据及公允性

公告编号：2016-019

 3 / 4

(一)定价政策和定价依据

公司与关联方进行的与日常经营有关的关联交易属于正常的商

业行为；遵循有偿、公平、自愿的商业原则，定价公允合理；本次

关联交易有利于关联方充分实现资源互补；达到互惠互利的目的，

对公司持续经营能力，损益及资产状况无不良影响，公司独立性没

有因关联交易受到不利影响，不存在损害公司及其他股东利益的情

形。

五、该关联交易的必要性及对公司的影响

(一)必要性和真实意图

上述关联交易为公司日常性关联交易，系公司业务发展及生产

经营的正常所需，是合理的，必需的。

(二)本次关联交易对公司的影响

上述关联交易均遵循诚实信用、等价有偿、公平自愿、合理公

允的基本原则，依据市场价格定价、交易，不存在损害公司利益的

情形，对公司未来的财务状况和经营成果有积极影响。

公告编号：2016-019

 4 / 4

六、备查文件目录

1.《上海百业安安全装备科技股份有限公司第一届董事会第六次会议

决议》。

上海百业安安全装备科技股份有限公司

董事会

2016 年 12 月 12 日